
ORDENES DE COMPRA SORIANA

SORIANA:

Lugar de Entrega: ALMACEN CENTRAL SALINAS - (5549)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-04-16
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-04-17
2025-04-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5549

PZ_OC

083394
2025-04-16 07:32

ORD000000634341CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

129843778

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  4  2,486.77  9,947.08ABA Procesado 48°41736030138  4  48

0041736001909 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 250 ml  12  1  897.97  897.97ABA Procesado 12°41736001909  1  12

0041736001602 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml  12  2  2,274.60  4,549.20ABA Procesado 24°41736001602  2  24

0417360101610 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 250 ml  12  9  974.52  8,770.68ABA Procesado 108°417360101610  9  108

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  2  2,760.53  5,521.06ABA Procesado 24°41736010130  2  24

0041736018143 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Gusto Fruttato de 500 ml  12  2  1,864.56  3,729.12ABA Procesado 24°41736018143  2  24

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  12  890.14  10,681.68ABA Procesado 144°48327203537  12  144

0048327203520 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml  12  4  1,653.95  6,615.80ABA Procesado 48°48327203520  4  48

0048327203513 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml  12  6  2,457.17  14,743.02ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 72°

0048327102083 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 200 ml  20  1  1,274.95  1,274.95ABA Procesado 20°48327102083  1  20

0048327102038 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml  15  1  3,636.50  3,636.50ABA Procesado 15°48327102038  1  15

8410749001107 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 1000 ml  12  5  625.74  3,128.70ABA Procesado 60°  5  60

8410749010215 Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack de 300 m  4  3  829.99  2,489.97ABA Procesado 12 3  12

7503025346021 Cafe Americano La Finca Organico Tostado Molido de 340 g  10  2  1,649.03  3,298.06ABA Procesado 20°  2  20

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  10  1  1,332.88  1,332.88ABA Procesado 10°  1  10

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  20  2  2,426.03  4,852.06ABA Procesado 40°  2  40

8410261759340 Caldo de Pescado y Mariscos Don Simon de 1000 ml  12  1  496.70  496.70ABA ERROR EN PRECIO 12°  1  12

8410261759333 Caldo de Pollo Don Simon de 1000 ml  12  5  496.71  2,483.55ABA ERROR EN PRECIO 60°  5  60

8410261759326 Caldo de Verduras Don Simon de 1000 ml  12  2  496.71  993.42ABA ERROR EN PRECIO 24°  2  24

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  3  677.01  2,031.03ABA Procesado 36°  3  36

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  2  941.87  1,883.74ABA ERROR EN PRECIO 24°  2  24

8001250201010 Pasta Con Huevo De Cecco Papardelle de 250 g  12  1  941.87  941.87ABA ERROR EN PRECIO 12°  1  12

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  7  742.04  5,194.28ABA ERROR EN PRECIO 84°  7  84

8001250060129 Pasta de Semola De Cecco Bio Spaghetti de 500 g  20  1  1,377.68  1,377.68ABA ERROR EN PRECIO 20°  1  20

0024094000746 Pasta de Semola De Cecco Farfalle de 454 g  12  3  739.82  2,219.46ABA ERROR EN PRECIO 36°  3  36

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  2  739.82  1,479.64ABA ERROR EN PRECIO 24°  2  24

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  24  3  1,986.48  5,959.44ABA Procesado 72°  3  72

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  3  667.87  2,003.61ABA Procesado 24°  3  24

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  3  739.82  2,219.46ABA ERROR EN PRECIO 36°  3  36

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  20  2  1,233.04  2,466.08ABA ERROR EN PRECIO 40°  2  40

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  1  757.22  757.22ABA Procesado 8°  1  8

8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata Frasco de 400 g  12  1  850.74  850.74ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 12°

8005110517006 Salsa de Tomate Mutti Albahaca de 400 g  6  1  571.48  571.48ABA Procesado 6°  1  6

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  2  571.48  1,142.96ABA Procesado 12°  2  12

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  5  315.67  1,578.35ABA Procesado 30°  5  30

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  7  315.67  2,209.69ABA Procesado 42°  7  42

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  4  315.67  1,262.68ABA Procesado 24°  4  24

8410086704068 Vinagre Manzana Ybarra de 250 ml  12  1  576.53  576.53ABA Procesado 12°  1  12

8410086704075 Vinagre Vino Ybarra de 250 ml  12  1  576.53  576.53ABA Procesado 12°  1  12

Items:  39  118 $126,745Num Cajas:  1,343  1,259 111

SORIANA:

Lugar de Entrega: ALMACEN CENTRAL SALINAS - (5549)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-04-16
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-04-17
2025-04-23

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5549

PZ_OC

083394
2025-04-16 07:32

ORD000000634342CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

129843779

0041736010123 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 1000 ml  12  4  3,559.68  14,238.72ABA Procesado 48°41736010123  4  48

Items:  1 $14,239Num Cajas:  48 4
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ORDENES DE COMPRA SORIANA

SORIANA:

Lugar de Entrega: CEDIS TULTITLAN - (5548)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-04-16
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-04-17
2025-04-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5548

PZ_OC

083394
2025-04-16 07:32

ORD000000634343CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

129898391

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  2  2,486.78  4,973.56ABA Procesado 24°41736030138  2  24

0041736001909 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 250 ml  12  1  897.97  897.97ABA Procesado 12°41736001909  1  12

0041736001602 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml  12  2  2,274.60  4,549.20ABA Procesado 24°41736001602  2  24

0417360101610 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 250 ml  12  6  974.52  5,847.12ABA Procesado 72°417360101610  6  72

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  5  2,760.53  13,802.65ABA Procesado 60°41736010130  5  60

0041736018143 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Gusto Fruttato de 500 ml  12  4  1,864.56  7,458.24ABA Procesado 48°41736018143  4  48

0048327203803 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 1000 ml  12  1  3,091.18  3,091.18ABA Procesado 12°48327203803  1  12

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  11  890.14  9,791.54ABA Procesado 132°48327203537  11  132

0048327203520 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml  12  8  1,653.95  13,231.60ABA Procesado 96°48327203520  8  96

0048327203513 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml  12  7  2,457.17  17,200.19ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 84°

0048327102083 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 200 ml  20  3  1,274.95  3,824.85ABA Procesado 60°48327102083  3  60

0048327102045 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 473 ml  24  1  3,059.87  3,059.87ABA Procesado 24°48327102045  1  24

0048327102038 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml  15  4  3,636.50  14,546.00ABA Procesado 60°48327102038  4  60

8410749001107 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 1000 ml  12  3  625.74  1,877.22ABA Procesado 36°  3  36

8410749001121 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 500 ml  20  2  815.15  1,630.30ABA Procesado 40°  2  40

8410749010215 Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack de 300 m  4  2  829.99  1,659.98ABA Procesado 8 2  8

7503025346021 Cafe Americano La Finca Organico Tostado Molido de 340 g  10  1  1,649.03  1,649.03ABA Procesado 10°  1  10

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  10  3  1,332.88  3,998.64ABA Procesado 30°  3  30

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  20  3  2,426.03  7,278.09ABA Procesado 60°  3  60

8410261759340 Caldo de Pescado y Mariscos Don Simon de 1000 ml  12  5  496.71  2,483.55ABA ERROR EN PRECIO 60°  5  60

8410261759333 Caldo de Pollo Don Simon de 1000 ml  12  14  496.71  6,953.94ABA ERROR EN PRECIO 168°  14  168

8410261759326 Caldo de Verduras Don Simon de 1000 ml  12  4  496.71  1,986.84ABA ERROR EN PRECIO 48°  4  48

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  1  941.87  941.87ABA ERROR EN PRECIO 12°  1  12

8001250201010 Pasta Con Huevo De Cecco Papardelle de 250 g  12  1  941.87  941.87ABA ERROR EN PRECIO 12°  1  12

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  7  742.04  5,194.28ABA ERROR EN PRECIO 84°  7  84

8001250060341 Pasta de Semola De Cecco Bio Fusilli de 500 g  12  1  826.61  826.61ABA ERROR EN PRECIO 12°  1  12

0024094000746 Pasta de Semola De Cecco Farfalle de 454 g  12  5  739.82  3,699.10ABA ERROR EN PRECIO 60°  5  60

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  20  4  1,233.04  4,932.16ABA ERROR EN PRECIO 80°  4  80

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  6  739.82  4,438.92ABA ERROR EN PRECIO 72°  6  72

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  20  1  1,233.04  1,233.04ABA ERROR EN PRECIO 20°  1  20

8001250152091 Pasta de Semola De Cecco Nidi Capelli D'Angelo 18 de 500 g  8  6  667.87  4,007.22ABA Procesado 48°  6  48

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  7  667.87  4,675.09ABA Procesado 56°  7  56

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  3  739.82  2,219.46ABA ERROR EN PRECIO 36°  3  36

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  20  5  1,233.04  6,165.20ABA ERROR EN PRECIO 100°  5  100

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  5  757.22  3,786.10ABA Procesado 40°  5  40

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  4  675.89  2,703.56ABA ERROR EN PRECIO 48°  4  48

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  1  571.48  571.48ABA Procesado 6°  1  6

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  29  315.67  9,154.43ABA Procesado 174°  29  174

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  9  315.67  2,841.03ABA Procesado 54°  9  54

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  7  315.67  2,209.69ABA Procesado 42°  7  42

8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 g  24  3  1,351.79  4,055.37ABA ERROR EN PRECIO 72°  3  72

8410086704112 Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml  12  9  576.54  5,188.86ABA Procesado 108°  9  108

8410086704068 Vinagre Manzana Ybarra de 250 ml  12  1  576.53  576.53ABA Procesado 12°  1  12

8410086704075 Vinagre Vino Ybarra de 250 ml  12  4  576.54  2,306.16ABA Procesado 48°  4  48

Items:  44  211 $204,460Num Cajas:  2,364  2,280 204

SORIANA:

Lugar de Entrega: CEDIS TULTITLAN - (5548)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-04-16
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-04-17
2025-04-23

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5548

PZ_OC

083394
2025-04-16 07:32

ORD000000634344CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

129898392

0041736010123 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 1000 ml  12  4  3,559.68  14,238.72ABA Procesado 48°41736010123  4  48
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ORDENES DE COMPRA SORIANA

Items:  1 $14,239Num Cajas:  48 4

SORIANA:

Lugar de Entrega: CEDIS QUERETARO - (5537)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-04-16
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-04-17
2025-04-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5537

PZ_OC

083394
2025-04-16 07:32

ORD000000634345CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[SOR1]

CAJ_OVLP PZ_OV

129944895

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  6  2,486.77  14,920.62ABA Procesado 72°41736030138  6  72

0041736001909 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 250 ml  12  4  897.98  3,591.92ABA Procesado 48°41736001909  4  48

0041736001602 Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml  12  5  2,274.60  11,373.00ABA Procesado 60°41736001602  5  60

0417360101610 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 250 ml  12  14  974.52  13,643.28ABA Procesado 168°417360101610  14  168

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  2  2,760.53  5,521.06ABA Procesado 24°41736010130  2  24

0041736018143 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Gusto Fruttato de 500 ml  12  5  1,864.56  9,322.80ABA Procesado 60°41736018143  5  60

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  15  890.14  13,352.10ABA Procesado 180°48327203537  15  180

0048327203520 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml  12  15  1,653.95  24,809.25ABA Procesado 180°48327203520  15  180

0048327203513 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml  12  11  2,457.17  27,028.87ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 132°

0048327102083 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 200 ml  20  10  1,274.95  12,749.50ABA Procesado 200°48327102083  10  200

0048327102045 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 473 ml  24  3  3,059.87  9,179.61ABA Procesado 72°48327102045  3  72

0048327102038 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml  15  9  3,636.49  32,728.41ABA Procesado 135°48327102038  9  135

8410749001107 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 1000 ml  12  6  625.74  3,754.44ABA Procesado 72°  6  72

8410749001121 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 500 ml  20  2  815.15  1,630.30ABA Procesado 40°  2  40

8410749010215 Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack de 300 m  4  4  829.99  3,319.96ABA Procesado 16 4  16

7503025346021 Cafe Americano La Finca Organico Tostado Molido de 340 g  10  9  1,649.03  14,841.27ABA Procesado 90°  9  90

7502219322797 Cafe Express La Finca Grano de 340 g  10  2  1,332.88  2,665.76ABA Procesado 20°  2  20

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  10  9  1,332.88  11,995.92ABA Procesado 90°  9  90

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  20  4  2,426.03  9,704.12ABA Procesado 80°  4  80

8410261759340 Caldo de Pescado y Mariscos Don Simon de 1000 ml  12  5  496.71  2,483.55ABA ERROR EN PRECIO 60°  5  60

8410261759333 Caldo de Pollo Don Simon de 1000 ml  12  8  496.71  3,973.68ABA ERROR EN PRECIO 96°  8  96

8410261759326 Caldo de Verduras Don Simon de 1000 ml  12  5  496.71  2,483.55ABA ERROR EN PRECIO 60°  5  60

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  4  677.01  2,708.04ABA Procesado 48°  4  48

8001250201003 Pasta Con Huevo De Cecco Canelloni de 250 g  12  2  1,073.11  2,146.22ABA ERROR EN PRECIO 24°  2  24

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  4  941.87  3,767.48ABA ERROR EN PRECIO 48°  4  48

8001250211125 Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g  12  2  1,532.14  3,064.28ABA ERROR EN PRECIO 24°  2  24

8001250201010 Pasta Con Huevo De Cecco Papardelle de 250 g  12  1  941.87  941.87ABA ERROR EN PRECIO 12°  1  12

8001250001085 Pasta Con Huevo y Espinacas De Cecco Tagliatelle Paglia e Fieno de 250 g 12  1  941.87  941.87ABA ERROR EN PRECIO 12°  1  12

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  6  742.05  4,452.30ABA ERROR EN PRECIO 72°  6  72

8001250060341 Pasta de Semola De Cecco Bio Fusilli de 500 g  12  2  826.61  1,653.22ABA ERROR EN PRECIO 24°  2  24

8001250060419 Pasta de Semola De Cecco Bio Penne Rigate de 500 g  12  1  826.61  826.61ABA ERROR EN PRECIO 12°  1  12

8001250060129 Pasta de Semola De Cecco Bio Spaghetti de 500 g  20  1  1,377.68  1,377.68ABA ERROR EN PRECIO 20°  1  20

0024094000746 Pasta de Semola De Cecco Farfalle de 454 g  12  1  739.82  739.82ABA ERROR EN PRECIO 12°  1  12

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  20  2  1,233.04  2,466.08ABA ERROR EN PRECIO 40°  2  40

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  2  739.82  1,479.64ABA ERROR EN PRECIO 24°  2  24

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  24  3  1,986.48  5,959.44ABA Procesado 72°  3  72

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  20  1  1,233.04  1,233.04ABA ERROR EN PRECIO 20°  1  20

8001250152091 Pasta de Semola De Cecco Nidi Capelli D'Angelo 18 de 500 g  8  1  667.87  667.87ABA Procesado 8°  1  8

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  8  667.87  5,342.96ABA Procesado 64°  8  64

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  2  739.82  1,479.64ABA ERROR EN PRECIO 24°  2  24

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  20  4  1,233.04  4,932.16ABA ERROR EN PRECIO 80°  4  80

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  8  757.22  6,057.76ABA Procesado 64°  8  64

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  4  675.89  2,703.56ABA ERROR EN PRECIO 48°  4  48

8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata Frasco de 400 g  12  4  850.74  3,402.96ABA EXISTENCIA NO DISPONIBLE 48°

8005110516009 Salsa de Tomate Mutti Aceitunas de 400 g  6  1  571.48  571.48ABA Procesado 6°  1  6

8005110517006 Salsa de Tomate Mutti Albahaca de 400 g  6  4  571.48  2,285.92ABA Procesado 24°  4  24

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  4  571.48  2,285.92ABA Procesado 24°  4  24

8005110000775 Salsa de Tomate Mutti Parmigiano Reggiano de 400 g  6  6  571.48  3,428.88ABA Procesado 36°  6  36

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  26  315.67  8,207.42ABA Procesado 156°  26  156

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  16  315.67  5,050.72ABA Procesado 96°  16  96
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ORDENES DE COMPRA SORIANA

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  14  315.67  4,419.38ABA Procesado 84°  14  84

8410086704112 Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml  12  5  576.54  2,882.70ABA Procesado 60°  5  60

8410086704068 Vinagre Manzana Ybarra de 250 ml  12  5  576.54  2,882.70ABA Procesado 60°  5  60

8410086704075 Vinagre Vino Ybarra de 250 ml  12  2  576.54  1,153.08ABA Procesado 24°  2  24

Items:  54  300 $326,586Num Cajas:  3,325  3,145 285

Total Pedidos:  5  637 Gran Total: $686,268Total Cajas:  7,128Piezas:
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